关于陈佳佳等22位同志拟列为中共
  入党积极分子考察对象的公示
经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收陈佳佳等22位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。
[bookmark: _GoBack]公示时间 2021年4月19日至 2021年 4月25日。
	姓 名
	性    别
	班级或部门
	民    族
	籍贯
	出生年月日
	入学时间或参加工作时间
	申请入党时间
	培养联系人

	陈佳佳
	女
	文秘1939
	汉
	浙江龙港
	20010722
	20190916
	20190926
	周慧，方育晶

	陈英娜
	女
	文秘1939
	汉
	浙江苍南
	20010116
	20190916
	20190926
	周慧，方育晶

	黄之璇
	女
	文秘1939
	汉
	浙江瑞安
	20001118
	20190916
	20190926
	周慧，方育晶

	蓝欣纯
	女
	文秘2040
	汉
	浙江丽水
	20020814
	20201010
	20201015
	胡红霞，谭振华

	虞婷婷
	女
	文秘2040
	汉
	浙江温州
	20010415
	20201010
	20201015
	胡红霞，谭振华

	吕珈耒
	女
	文秘2040
	汉
	浙江仙居
	20020612
	20201010
	20201015
	胡红霞，谭振华

	余多多
	女
	文秘2040
	汉
	浙江青田
	20011212
	20201010
	20201015
	胡红霞，谭振华

	吴孟欣
	女
	文秘2040
	汉
	浙江庆元
	20020705
	20201010
	20201015
	胡红霞，谭振华

	汪婷婷
	女
	文秘2040
	汉
	浙江杭州
	20011026
	20201010
	20201015
	胡红霞，谭振华

	吴文慧
	女
	文秘2040
	汉
	浙江龙泉
	20020404
	20201010
	20201015
	胡红霞，谭振华

	叶雨萱
	女
	文秘2041
	汉
	浙江龙泉
	20020720
	20201010
	20201015
	谭振华,胡红霞

	汪宁静
	女
	文秘2041
	汉
	浙江温州
	20010713
	20201010
	20201015
	谭振华,胡红霞

	陈宥彤
	女
	文秘2041
	汉
	浙江丽水
	20020805
	20201010
	20201015
	谭振华,胡红霞

	周彤
	女
	文秘2041
	汉
	浙江平阳
	20020321
	20201010
	20201015
	谭振华,胡红霞

	李芸
	女
	文秘2041
	汉
	浙江乐清
	20020303
	20201010
	20201015
	谭振华,胡红霞

	王雯雯
	女
	文秘2041
	汉
	浙江温州
	20010703
	20201010
	20201015
	谭振华,胡红霞

	热孜宛古丽·伊克木
	女
	文秘2041
	维吾尔
	新疆皮山
	20010220
	20201010
	20201015
	谭振华,胡红霞

	林瑞杭
	男
	 文秘（3+2）2002
	汉
	浙江瑞安
	20011215
	20201010
	20201015
	周慧，沈璐

	李瑞钒
	女
	 文秘（3+2）2002
	汉
	浙江瑞安
	20020225
	20201010
	20201015
	周慧，沈璐

	郭露荷
	女
	 文秘（3+2）2002
	汉
	浙江瑞安
	20010718
	20201010
	20201015
	周慧，沈璐

	叶倩倩
	女
	 文秘（3+2）2002
	汉
	浙江瑞安
	20020507
	20201010
	20201015
	周慧，沈璐

	赛乃瓦尔·吐尔逊
	女
	文秘1939
	维吾尔
	新疆轮台
	19991124
	20190916
	20201015
	周慧，方育晶

联系电话：A：2296370  13905885025
B：2277302  15906402951
                                中共丽水职业技术学院
    工商管理学院第一党支部（章）
                     2021年4月19日